
Příloha č. 3 smlouvy č. 16/2019 
Et
ap

a 
čí
sl
o

Bloky/ Agendy Etapa
Rozhodný okamžik zahájení běhu dílčí 

lhůty plnění

Maximální 
okamžik ukončení/ 
dílčí lhůty plnění 
(v kalendářních 

dnech)

Způsob ukončení/ předání 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 Předimplementační analýza Účinnost smlouvy (= T) T + 14 Oznámení poskytovatele o ukončení etapy

2
Instalace testovacího prostředí systému 
DMS

T T + 28 Oznámení poskytovatele o ukončení etapy

3
Implementace agend do testovacího 
prostředí systému DMS

není relevantní T + 35 Oznámení poskytovatele o ukončení etapy

4
Blok A

Žádanka, Objednávka
Zkušební provoz není relevantní T + 42 Akceptační řízení pro etapy 1 až 4

5
Instalace produkčního prostředí systému 
DMS

Výzva objednatele k zahájení dané etapy 
(= V1)

V1 + 21 Oznámení poskytovatele o ukončení etapy

6
Implementace agend do produkčního 
prostředí systému DMS

není relevantní V1 + 28
Akceptační řízení pro etapy 5 a 6 a zároveň pro 
celý blok A

7 Předimplementační analýza
Výzva objednatele k zahájení dané etapy 
(= V2)

V2 + 28 Oznámení poskytovatele o ukončení etapy

8
Implementace agend do testovacího 
prostředí systému DMS a migrace dat 
agendy Spisová služba

není relevantní V2 + 56 Oznámení poskytovatele o ukončení etapy

9 Zkušební provoz není relevantní V2 + 77 Akceptační řízení pro etapy 9 až 10

10
Implementace agend do produkčního 
prostředí systému DMS

není relevantní V2 + 91 Akceptační řízení  pro etapu 10 

13  Pilotní provoz
Výzva objednatele k zahájení dané etapy 
(= V5)

V5 + 14
Akceptační řízení pro etapu 13 a zároveň pro 
celý blok B

11 Zaškolení
Výzva objednatele k zahájení dané etapy 
(= V3)

V3 + rozsah dle 
této smlouvy

Oznámení poskytovatele o ukončení etapy

12
Podpora objednatele při implementaci 
zbývajících agend

Výzva objednatele k zahájení dané etapy 
(= V4)

V4 + 56 Akceptační řízení pro celý blok C

Legenda: Akceptační řízení

Oznámení poskytovatele o ukončení 
etapy

Výzva objednatele k zahájení dané 
etapy

Struktura bloků a časový harmonogram plnění 

Jednostranné oznámení zmocněnce poskytovatele pro jednání věcná a technická, adresované zmocněnci 
objednatele pro jednání věcná a technická, které musí být učiněné v písemné podobě.

Postup definovaný čl. IV odst. 3 této smlouvy.

Jednostranná výzva zmocněnce objednatele pro jednání věcná a technická k zahájení dané etapy, 
adresovaná zmocněnci poskytovatele pro jednání věcná a technická, která musí být učiněné v písemné 
podobě.

Blok C
Řízení úkolů, Obchodní případ, 

Přístupová práva

Referenční harmonogram, resp. možná ukázka splnění dílčích lhůt plnění (v týdnech)

Blok B
Spisová služba, Faktura, Směrnice, 

Smlouva, Zápisy z porad


